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Toiminta 

Kirkon toiminta on monin tavoin esillä. Haasteemme on vastata seurakuntalaisten tarpeisiin perinteitämme 

unohtamatta.  

Keminmaan seurakuntaa ovat ravistelleet monet muutokset ja elämme muutosten keskellä yhä. Henkilös-

tössä on tapahtunut ja tulee tapahtumaan muutoksia, jotka vaikuttavat kokonaisvaltaisesti seurakuntaan. 

Tämä on vaikuttanut myös niin toimintaan kuin talouteen.  

Meidän tulee kuitenkin muistaa, että muutokset ovat välttämättömiä ja tarpeellisia mennäksemme eteenpäin 

ja kehittyäksemme niin seurakuntana kuin työyhteisönä ja astuaksemme uuteen aikaa luottavaisin mielin. 

Muutokset ovat osa tämän päivän yhteiskuntaa ja sen osana kirkko kantaa osansa siitä. Perustehtäväämme 

kuitenkaan unohtamatta. Kirkon palvelukeskukseen liittyminen vaikuttaa monin tavoin seurakunnan työnte-

kijöihin aina talouteen saakka. Tulevaisuudessa erilaiset yhteistyön muodot tulevat kehittymään ja ne tulevat 

osaksi arkeamme. Henkilöstöresursseilla tulemme pärjäämään mutta ”särkymävaraa” ei ole. Tämä muodos-

taa omat haasteensa arkeemme. Haluamme tukea työntekijöitä ammatillisessa kehityksessä ja panostamme 

henkilöstön koulutukseen. Osaava työvoima on voimavaramme.  

Reformaation juhlavuosi haastaa meidät kohtaamaan arjen keskellä uskomme, mutta myös muistuttaa siitä, 

että kirkko tarvitsee uudistumisen aikoja. Armoa 2017 reformaation merkkivuoden tavoitteena on tukea kir-

kon perustehtävää ja tehdä reformaatio tunnetuksi. Tavoitteena on myös tukea paikallista yhteistyötä ja ra-

kentaa tulevaisuutta. Reformaation juhlavuoden painopiste on kirkon perustyössä. Merkkivuoden aikana et-

simme tapoja elää reformaatiota todeksi seurakunnissa.  

Tavoitteenamme on yhteisöllisyyden kirkko ja se haastaa meidät astumaan pois monista totutuista toiminta-

tavoista ja asettumaan rinnalla kulkijaksi. Se haastaa meidät yhteisöllisyyden luojaksi ja verkostoitumaan eri 

toimijoiden kanssa. Tavoitteemme on saada näkyvyyttä seurakunnalle.  

 Saakoon hyvä ja rakastava Jumala siunata suunnitelmamme ja toimintamme sekä yhteiset asiamme.  

  

Sanna Komulainen, kirkkoherra 
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VUODEN 2017 TALOUSARVIO 

 

Seurakuntien talouden nykytila 

Talouden kehitys Suomessa on ollut alavireistä vuodesta 2009 alkaen. Kuluvana vuonna talous on hieman 

piristynyt, mutta kasvua on vain prosentin verran. 

 
Kirkollisveron tilityksissä seurakuntiin (vuoden 2015 rahan arvoon muutettuna) saavutettiin vuonna 2009 huippu, 

josta vuoteen 2015 mennessä on tultu alas noin neljä prosenttia. Vuoden 2015 seurakuntien tilinpäätöksen tunnusluvut 

osoittavat, että seurakuntien taloudellinen tila parani jonkin verran. Kulukuri on ollut hyvää jo pitkään, ja varsinkin 

henkilöstömenoissa on kyetty säästämään. Vuonna 2015 seurakunnille tilitettiin verotuloja (kirkollisverot ja osuus yh-

teisöverosta) kaikkien aikojen suurin euromäärä. Sekä kirkollisveron että yhteisöveron määrät ylittivät arvion. Vuo-

deksi 2016 ennustettiin kirkollisverotulojen alenevan noin kaksi prosenttia. Ennuste saattaakin toteutua, sillä marras-

kuun maksuunpanotilityksestä on tulossa suurempi kuin vuonna 2015. 

 

Valtakunnallisia ennusteita vuodelle 2017 
Suomen talous supistui neljänä peräkkäisenä vuonna, vuosina 2011–2014. Vuonna 2015 kasvua oli 0,2 prosenttia ja 

vuosille 2016 ja 2017 ennustetaan noin yhden prosentin kasvua. Inflaatio on kuluvana vuonna noin puoli prosenttia ja 

ensi vuonna sen ennustetaan olevan noin prosentin. Kuluttajahintojen nousu tulee olemaan lähitulevaisuudessa vä-

häistä. Ansiotaso nousi alkuvuonna 2016 hieman yli prosentin ja vuonna 2017 sen ei odoteta nousevan. Palkkoihin ei 

ole tulossa korotuksia. Lomarahoja leikataan 30 prosenttia. Työttömyysasteen ennustetaan alenevan ja työllisyyden 

kasvavan. 

 

Oman seurakuntamme väkiluvun ja verotulojen kehitys 

Väkiluku1 31.12.2015 oli 6 906 ja vastaava luku 14.10.2016 oli 6 787, vähennystä 119. 

 

Ennakkotiedon mukaan verotulojen muutos  2014 → 2015 on - 1,7 %. Marrakuun 2016 maksuunpanotilitys tulee ole-

maan noin - 134.000 €, mikä on samaa suuruusluokkaa kuin 2015. 

 

Kulttuurihistorialliset rakennuksen ja kirjurin kehittämistyö vuoden 2017 alussa 

Kirkkohallitus jakaa valtionrahoituksesta vuonna 2017 viisi miljoonaa euroa avustuksina kulttuurihistoriallisten raken-

nusten korjaushankkeisiin ja Kirjurin ylläpito- ja kehitystyöhön.  Keminmaan seurakunnan osuus näistä avustuksista 

on 8388 €. Kirkon keskusrahasto toimittaa opetus- ja kulttuuriministeriölle sen määräämät, laissa tarkoitettujen tehtä-

vien kustannusten seurantaa varten tarvittavat tiedot. Kirkon keskusrahasto käyttää toimittamiseen seurakuntien ta-

loustilastoista johdettuja yhteenlaskettuja kustannustietoja. Seurakunnassa tulee noudattaa kirkkohallituksen ohjetta 

kustannusten kohdentamisesta kirjanpidossa, jotta tietojen antaminen on mahdollista. 

 
Talousarvion laatimisen perustietoja 2017 

Kirkon keskusrahastomaksun maksuperusteeseen ei tule muutosta. Työnantajan eläkemaksua alennetaan 0,2 prosent-

tiyksiköllä. Kirkon eläkerahastomaksu pysyy 4 %:ssa. Verotuskustannusperusteet säilyvän entisellään. 

 

KirVesTes´in sopimuskausi on 1.2.2017–31.1.2018. Sopimuskaudella palkkoihin ei tule korotuksia. Lomarahoja vä-

hennetään 30 prosentilla nykyisestä tasosta. Vähennys koskee vuosina 2017–2019 päättyvien lomanmääräytymisvuo-

sien aikana ansaittuihin vuosilomiin liittyviä lomarahoja. Työnantajan eläkemaksua alennetaan 0,2 prosenttiyksiköllä 

23,8 prosenttiin ja työnantajan sosiaaliturvamaksua 0,94 prosenttiyksikköä 1,18 prosenttiin. Työnantajan työttömyys-

vakuutusmaksu alenee 0,45 prosenttiyksikköä – maksu määräytyy työnantajan palkkasumman perusteella. 

 

 

Suunnitelmavuodet 2018-2020 

Vuonna 2018 työnantajan eläkemaksua alennetaan 0,2 prosentti yksikköä ja vuosina 2019 ja 2020 0,4 pro-

senttiyksikköä vuodessa. Sosiaaliturvamaksu alenee vuosina 2018–2020. 

 

 

                                                           
1 Väkiluku = seurakunnan läsnäoleva väestö. Väkiluvun kehitystä seuravaan tilastoissa. Seurakuntien väestötietojärjestelmissä ylläpidetään myös tietoa poissa-
olevista (= ulkomaille muuttaneista) jäsenistä. Seurakunnan jäsenyys säilyy vaikka henkilö muuttaa ulkomaille, ellei hän eroa kirkosta. Keminmaassa poissaole-
van väeston määrä 14.10.2016 oli 345. Suureen määrään vaikuttaa Ruotsin rajan läheisyys. 
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Havaintoja 

Talousarvio on 77.830 euroa alijäämäinen.  

 

Talouspäällikön vaihtumineen 1.4.2017 kasvattaa monesta eri syystä henkilöstömenoja 20.000 eurolla. Tästä 

syystä aiheutuva menojen kasvu on kuitenkin tilapäistä. 

 

Palvelujen ostoissa on 59.140 euron menojen lisäys. Eniten tähän vaikuttaa Kipa –maksut (17.200 €); kus-

tannusten lisäys on pysyvä. Rippikoulujen pitäminen ulkopuolisissa tiloissa 2017 lisää palvelujen ostome-

noja 10.000 eurolla, joskin elintarvikekuluissa syntyy säästöä. Todellista säästöä toimintatavan muutoksesta 

saadaan vasta, kun omasta leirikeskuksesta luovutaan. Rakennusten kunnossapitoon (mm. seurakuntakeskus) 

on varattu 11.700 euroa edellisvuotta enemmän (seurakuntakeskus). Ostopalveluihin toisen seurakunnan yl-

läpitämiin toimintoihin on varattu  22.860 € (lisäystä 5.000 €), mm. kehitysvammateologin kustannuksiin 

(Rovaniemi) ja sairaalasielunhoitajan palkkamenoihin (Kemi, uusi); tiukkevina aikoina kannattaa pohtia, 

mitä näihin kustannuksiin osallistumisesta Keminmaan seurakunta saa, vai voitaisiinko tehtävät tehdä 

omalla työvoimalla? 

 

Vuonna 2017 on 5 investointikohdetta. Toteuttaminseen on varattu 100.000 €. 

 

Yhteenveto 

Keminmaan seurakunnan talous on vielä vakaalla pohjalla, vaikka jäsenmäärä näyttäisi jatkavan laskuaan.  

Tästä seurauksena on verotulojen väheneminen. Aloitettuja tasapainottamistoimenpiteitä on jatkettava, eri-

tyisesti kiinteistöjen vähentämisen suhteen. Vähällä käytöllä, tai peräti tyhjillään olevista kiinteistöistä on 

pakko luopua. Hyväksytyssä talouden tasapainottamissuunnitelmassa asetettu yhden papin vähennystavoite 

ei näytä toteutuvan. Päiväkerhotyössä henkilöstöä koskeva vähennystavoite on saavutettu. Vuonna 2014 tu-

loveroprosenttia korotettiin 1,25 prosentista 1,40 prosenttiin. Siitä huolimatta vuoden 2017 talousarvioehdo-

tus on useista syistä reilusti alijäämäinen! Kirkkohallituksen tilinpäätöksen laatimisesta antamien ohjeiden 

mukaan kirkkoneuvoston on laadittava tilinpäätös ja samassa yhteydessä on tehtävä esitys tilikauden tulok-

sen käsittelystä sekä talouden tasapainottamista koskevista toimenpiteistä. Tulevat talousarviot ja ennen 

kaikkea tilinpäätökset on pakko saada tasapainoon. 
 

Keminmaassa 20.10.2016 

 

 

Juha Nykänen 

talouspäällikkö 
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KIRKKOVALTUUSTON HYVÄKSYMÄT PITKÄN AIKAVÄLIN TAVOITTEET 
 

Seurakuntamme tavoittelee seuraavia asioita: 

Hengellisen elämän vahvistaminen 

Raamattu on keskeisellä sijalla kaikessa toiminnassa 

Seurakunnassa on rikas, jumalanpalveluselämä ja kirkossa on ruuhkaa. Seurakunta kokeilee ennakkoluulot-

tomasti erilaisia käytännön ratkaisuja (alkamisajat jne.) 

Musiikin avulla vahvistetaan kokemusperäistä suhdetta hengellisyyteen. 

Pidämme kiinni Jumalan sanasta, noudatamme sitä ja toimimme sen mukaisesti 

Seurakunnan raamattupiiri ja muu pienryhmätoiminta on vilkasta. 

 

Seurakunta kantaa vastuunsa lähimmäisistä lähellä ja kaukana sekä toimii syrjäytymisen estämiseksi 

 

Seurakunta toimii siten, että ihminen kokee tulleensa kohdatuksi yksilönä 

Seurakunnan työntekijät ja muut vastuunkantajat toimivat keskellä ihmisten arkea. Seurakunta näkyy kaup-

pakeskuksissa, työpaikoilla jne. 

Seurakunta toimii syrjäytymisen ehkäisemiseksi 

Seurakunta rohkaisee ihmisiä lähimmäisen rakkauteen ja kristityn kutsumuksen toteuttamiseen. 

Kunnan ikäihmisten määrän nopea kasvaminen huomioidaan ennakoidusti suunnitelmissa 

 

Seurakunnan toiminta tavoittaa laajasti Keminmaan asukkaat ja kirkon jäsenyys on tärkeä 

Seurakunta on kutsuva ja avoin. Se muodostuu jäsenistään ja sillä on jäsenilleen hengellinen merkitys 

Seurakunta tarjoaa eri ikäryhmille mielekästä tekemistä ja toimintaa omat lähtökohtansa muistaen. 

Seurakunnan jäsenet löytävät seurakunnassa oman paikkansa. Kukin voi rakentaa omilla lahjoillaan seura-

kuntayhteisöä sen pyrkiessä yhteisiin tavoitteisiin. 

Seurakunnassa kaikki ovat tasavertaisia. Seurakunta on yhdistävä tekijä. 

 

Seurakunta yhteisönä on toimiva 

Seurakunnassa on lämmin ilmapiiri. Se on innostuneiden yhteisö 

Seurakunta seuraa aktiivisesti ympäristön muutoksia ja tarttuu haasteisiin jo ennakoiden. 

Seurakunta toimii laadukkaasti. 

Työntekijöiden, maallikoiden ja luottamushenkilöiden yhteistyö on toimivaa 

Seurakunnan talous on vakaa 
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TOIMINNALLISET TAVOITTEET 2017 
 

YLEISHALLINTO 
 

Kirkolliset vaalit 
Suunnitelmavuodet 2018 – 2019 
Seurakuntavaalit 2018. 

 

Kirkkovaltuusto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Päättäjien ajantasalla pitäminen ta-

louden kehityksestä sekä muista asi-

oista. 

Kokoukset, teemapäivät, rovastikun-

nalliset ja hiippakunnalliset luotta-

mushenkilöiden kokoontumiset. 

 

. 

Tilintarkastus ja valvonta 

 
Tavoitteet 
Edesauttaa tilintarkastusyhteisön 

työtä. 

Toteutus 
Riittävän tiedon antaminen. 

Painopisteet 

    

Kirkkoneuvosto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Päättäjien ajantasalla pitäminen ta-

louden kehityksestä sekä muista asi-

oista. 

Kokoukset, teemapäivät, rovastikun-

nalliset ja hiippakunnalliset luotta-

mushenkilöiden kokoontumiset. 

 

 

Taloushallinto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kipan asiakkuuteen siirtyminen halli-

tusti.  

Taloudenhoito jatkuu ammattitaidolla 

taloushallinosta vastaavan viranhalti-

jan vaihtuessa. 

Saumaton yhteistyö Kipan henkilö-

kunnan kanssa. Koulutusta tarvitta-

essa. 

Uuden talouspäällikön perehdyttämi-

nen 

 

 

Kirkonkirjojen pito 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kirjuri väestötietojärjestelmän tieto-

jen tarkistuksen loppuunsaattaminen 

vuoden 2017 aikana. 

Ylimääräistä, määräaikaista työvoi-

maa tarkastusta varten. 

 

 

 

Henkilöstöhallinto 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Kipan asiakkuuteen siirtymiseen hal-

litusti. 

Tiedon hankkiminen ja omaksumi-

nen. Tarvittaessa lisäkoulutusta. 
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SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 
 

Jumalanpalveluselämä 

 
Tavoitteet 
Kohtaava ja osallistava kirkko. 

Toteutus 
Seurakuntalainen kuulijasta toimi-

jaksi. Vahvistetaan kokemusperäistä 

suhdetta hengellisyyteen. Eri toimi-

joiden kanssa yhteistyön vahvistami-

nen. 

Painopisteet 
Kirkon perustyössä. Arjessa sekä juh-

lassa seurakuntalaisten kohtaaminen 

Hautaan siunaaminen 

 
Tavoitteet 
Toimituskeskusteluun varataan aikaa 

vähintään tunti 

Toteutus 
Työaikajärjestelyt 

Painopisteet 

 

Kalustohankinnat 
Hankitaan katafalkki varusteineen uuteeen kirkkoon. 

 

Muut kirkolliset toimitukset 

 
Tavoitteet 
Toimituskeskusteluun varataan aikaa 

vähintään tunti 

Toteutus 
Työaikajärjestelyt 

Painopisteet 

   

 

Muut seurakuntatilaisuudet 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Lutherin 500 vuotta sitten käynnistä-

mää reformaatiota muistetaan 

31.10.2016–5.11.2017. 

Määrärahan varaaminen. Painopiste on kirkon perustyössä. 

Vuoden aikana etsitään tapoja elää 

reformaatiota todeksi seurakunnassa. 

 

Tiedotus ja viestintä 

 
Tavoitteet 
Yhteys seurakuntalaisiin säännölli-

sesti.  

Verkkoviestinnän kehittäminen 

Toteutus 
Kirkkolaiva joka kotiin joka toinen 

viikko. 

Henkilöstön kouluttaminen. 

 

Painopisteet 
 

Musiikki 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet 
Jumalanpalvelusten ja muiden tilai-

suuksien musiikin tasokas toteutta-

minen ja rikastuttaminen. Tavoit-

teena järjestää syysillan musiikki-

sarja 3-4 konserttia. Lasten lauluryh-

män/kuoron perustaminen. 

 

Toteutus 
Paikallisten laulajien ja soittajien 

kutsuminen musisoimaan seurakun-

nan tilaisuuksiin. Uuden lauluryh-

män perustaminen 

 

Painopisteet 
Syysillan musiikkisarja, lasten laulu-

ryhmän perustaminen 

 

Päiväkerho 

 
Yleistä 
Päiväkerhon tehtävänä on tukea lapsen kristillistä ja kokonaisvaltaista kasvua sekä tukea vanhempia kasvatustehtävässä. Tukea 

esikoulun ja päivähoidon uskontokasvatusta. 

 

Tavoitteet 
Tavoitteena on saada 3-vuotiaita 20 

lasta ja 4-5-vuotiaita lapsia 55 lasta 

kerhotoimintaan. 

Toteutus 
Järjestetään 3-5-vuotiaille päiväker-

hoja Laurilassa, Lassilassa ja Lautio-

Painopisteet 
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saaressa. Uskontotuokioita päiväko-

deissa. Järjestetään kesäkerhoja 3-6-

vuotiaille. Jatketaan kehtoluokka-

työtä. 

 

Pyhäkoulu 

 
Tavoitteet 
Lasten hengellisen elämän tukemi-

nen 

 

Toteutus 
Kirkkopyhäkoulu. 

 

Painopisteet 

Varhaisnuorisotyö 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Varhaisnuorisotyön tavoitteena on tu-

kea 1-6 luokkalaisten lasten uskon-

nollista kehitystä, antaa kristillistä 

kasvatusta sekä kutsua lapsia seura-

kuntayhteyteen. Tavoitteena on että, 

sata lasta osallistuisi kerhotoimin-

taan. 

Osallistutaan hiippakunnalliselle 

Liekki telttaleirille yli 10 v. lasten 

kanssa Tievatuvalla 26.-29.6.2017.                                     

Pyritään tarjoamaan kerhotoimintaa 

eri puolilla kuntaa. 

Kutsutaan 4 luokat Kotikirkko -vie-

railulle.  

Järjestetään yhdessä kunnan kanssa 

kaikille 1 luokille oma tutustumis-

päivä, johon kutsutaan opettaja sekä 

luokan oppilaat huoltajansa kanssa. 

Tehdään koulujen kanssa yhteistyötä 

mm. aamunavauksien muodossa.  

Osallistutaan Rovastikunnan kasva-

tustiimin kokouksiin ja yhteistoimin-

taa mahdollisuuksien mukaan.  

 

Kerhotoiminta.  

Yhteistyö kunnan ja koulujen kanssa.   

Koulutetaan kerhonohjaajia ja osallis-

tutaan kerhonohjaajien ideapäivään 

4.2. Rovaniemellä. 

Suunnitelmavuodet 2018 - 2019 
Kehitetään kerhotoimintaa ja koulutetaan kerhonohjaajia. Osallistutaan valtakunnalliselle Suurleirille Partaharjulle. 

Perheleiri tunturissa. 

 

Rippikoulu 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Vähintään 90 % ikäluokasta käy rip-

pikoulun. 

Sekä talvirippikoulu, että kesän rippi-

koulu (vahvuus 38) että kesän rippi-

koulu (41) pidetään Vuontispirtillä. 

Kesän päivärippikoulu on seurakun-

takeskuksessa, ruokailu järjestetään. 
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Nuorisotyö 
 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Nuorisotyön tavoitteena on tarjota 

nuorille eri mahdollisuuksia olla seu-

rakuntayhteydessä. 

 

Nuorille annetaan mahdollisuus ottaa 

vastuuta seurakunnan tehtävän toteut-

tamisesta (kerhonohjaajat, isoset ja 

muut vapaaehtoiset). Järjestetään 

Kerhonohjaaja- sekä Isoskoulutusta.  

Kerhonohjaajien työtä tukevia ker-

honohjaajakokouksia pidetään kuu-

kausittain. 

Tehdään tiivistä yhteistyötä kunnan 

nuorisotoimen kanssa suunnitellen ja 

toteuttaen. Osallistutaan rovastikun-

nan kasvatustiimin kokouksiin ja toi-

mintaan resurssien mukaan. 

 

1) Isoskoulutus, jossa annetaan perus-

valmiudet toimia rippileirien ryhmän-

johtajana. 

2) Viikkotoiminta (Avoimet ovet, 

sähly nuorille ja aikuisille)    

3) Tapahtumat; Iltapilkit ja Siiwet 

bänditapahtuma yhteisvastuun hy-

väksi, nuorten lapin vaellus, yösähly, 

Oulugospel. 

 

Perhekerhotyö 

 
Tavoitteet 
Tukea perheiden kristillistä kasva-

tusta ja vanhemmuutta, tarjota mah-

dollisuuden vertaistukeen sekä ver-

kostoitua muidenperheiden kanssa. 

Tukea perhepäivähoitajien uskonto-

kasvatusta. 

Toteutus 
Järjestetään perhekerhoja Laurilassa, 

Lassilassa ja Lautiosaaressa. Perhe-

kerhojen yhteinen retki tai tapahtuma. 

Perhepäivähoitajien ja lasten kerho 

Laurilassa. 

Painopisteet 

   

Diakonia 

 
Tavoitteet 
Ihmisten kokonaisvaltainen auttami-

nen tasapainon löytämiseksi suh-

teessa itseen, lähimmäiseen ja Juma-

lalaan 

Kriiseissä ja syrjäytymisvaarassa 

olevien kohtaaminen ja auttaminen 

Seurakuntalaisten tukeminen lähim-

mäisvastuuseen. 

 

Toteutus 
Kotikäynnit ja asiakasvastaanotto 

Ryhmät, avoimien ovien toiminta 

Suntionkulmassa 

Retket, leirit ja virkistyspäivät 

Vapaaehtoistoiminnan ylläpitäminen 

Käynnit vanhustenhoitoyksiköissä 

Vankila- ja kouluvierailut 

Yhteistyö kunnan, lähiseurakuntien 

ja järjestöjen kanssa 

Rovastikunnallinen yhteistyö 

Yhteisvastuukeräys 

Painopisteet 
Vapaaehtoistyö 

Lapsiperheiden kohtaaminen 

 

Suunnitelmavuodet 2018 - 2019 
Perustyö pysyy samana 

Ajankohtaisiin haasteisiin vastaaminen 

 

Lähetys 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Lähetyskäskyn toteuttaminen ja lähe-

tysinnostuksen vahvistaminen. Lähe-

tyksen näkeminen koko seurakunnan 

toimintaa läpäiseväksi. 

 

Lähetyspiiri, lähettivierailut, lähetys-

tapahtumat, lähetyskirppis ja myyjäi-

set sekä lounaat. 

Talousarvioon varataan määräraha lä-

hetysjärjestöjen avustuksia varten, 

jonka jakamisesta kirkkoneuvosto 

päättää johtokunnan esityksestä. 

 

 

Muuta 

Tulevat vuodet: Lähetystyön vierailijoita. 
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Nimikkolähettisopimukset 

 

Lähetysjärjestö Taloudellinen tavoite Josta ta-varoista Solmittu  

SLEY 6500 €  1.1.2014  

SEKL 15000 € 11000 € 14.4.2014 Inkerin kirkon työ 

SEKL 7000 €  8.2.2000 Etu-aasia 

Kylväjä 10000 €  19.3.2012  

SLS 8000 €  18.1.2015 (6)  

Sanansaattajat 2000 €  22.12.2010  

 

Valtakunnallisesti keskimäärin seurakunnat ovat 2015 antaneet lähetysjärjestöille avustuksena 5,16 €/seurakunnan jäsen. 

Talousarvioon 2017 on varattu määrärahaa lähetysjärjestöjen avukseen valtakunnan keskiarvon mukaisesti. 

HAUTATOIMI 
 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Hautapaikkojen riittävyyden turvaa-

minen 

Palautetaan hoitamattomia ja hylät-

tyjä hautoja kuulutusmenettelyllä uu-

delleenkäyttöön. 

 

Hankintoja 
Tablettitietokone. Huoltoalueen rakentamistyön loppuunsaattaminen (vähintään asfaltointi). Määräraha on investointiosassa. 

KIINTEISTÖTOIMI 
 

Kirkot 
Tavoitteet 
Vanhan kirkon yläpohjan puhdista-

minen. 

Toteutus 
Hankitaan asiantuntija-apua kirkko-

hallituksesta ja museorivastosta. Va-

rataan määräraha. 

Painopisteet 

Hankintoja 
Ulkopuolisten osien kameravalvonta 

 

Suunnitelmavuodet 2018 – 2019 
Vanhan kirkon katon tervaus ja uuden kirkon ulkovalaistuksen uusiminen. 

 

Seurakuntatalot 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet 
Vanhan pappilan lapsi- ja nuoriso-

työn sisätilojen korjaustyö. Seurakun-

takeskuksen ulkopuolisten osien ka-

meravalvonnan toteuttaminen. 

Seurakuntakeskuksen sisäkorjauksia. 

 

Toteutus 
Vanhan pappilan sisätilojen korjaus-

työhön varattu määräraha on inves-

tointiosassa. 

Uusitaan tarpeen mukaan lattipinnoit-

teita ja puupintoja hyvän ilmanlaadun 

varmistamiseksi. 

Painopisteet 

Hankintoja 
2 kpl ruohonleikkureita, päältä ajettava ruohonleikkuri ja raivaussaha (2 kpl). Seurakuntakeskuksen ulkopuolisten osien kamera-

valvonta. 

 

Suunnitelmavuodet 2018 – 2019 

Toimistoihin hankitaan sähköpöydät. Sali- ja kokoussalitilojen tuolien (250 kpl) uudelleenverhoilusta on ollut keskustelua. Kus-

tannukset olisivat kuitenkin merkittävät, n. 30.000 €. Toteutetaan tulevina vuosina, mikäli niin päätetään.. 
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Autotalli 

 
Tavoitteet 
Vesikaton uusiminen (vanha on as-

bestilevyä), määräraha on investointi-

osassa. 

 

Toteutus 
Suunnitelman tekeminen ja urakan 

kilpailuttaminen. 

Painopisteet 

 

Väentupa 

 
Tavoitteet 
Kaiteiden uusiminen. 

 

Toteutus 
Varataan määräraha. 

Painopisteet 

 

Metsätalous 

 

Muuta 

 
Tavoitteet 

Syksyn 2016 aikana tehtyjen muok-

kausalueiden istutukset tehdään ke-

väällä 2017. Istutukset kohdistuvat 

Käpylä ja Alakreku tiloille. 

 

Taimikonhoitotöitä tehdään edellis-

vuosien tapaan, tarkempi suunni-

telma laaditaan kevään 2017 aikana. 

 

Heikkilä II tilalle johon harvennus-

hakkuu kohdistuu on syksyllä 2016 

laadittu ojitussuunnitelma mhy:n toi-

mesta, osalle aluetta joka kaivetaan 

hakkuiden jälkeen vuoden 2017 ai-

kana. 

 

 

Toteutus 

Heikkilä II tilalta Stora Enson puu-

kauppa joka on tarkoitus hakata tal-

ven aikana. Hakkuuta aloiteltu jo lo-

kakuussa 2016, kohteilla joissa maa 

kantaa. Koko puukauppatulo tuloute-

taan vuodelle 2017. Tarvittaessa jos 

talven hakkuut eivät toteudu suunni-

tellusti pystytään kesän aikana suun-

nittelemaan kesähakkuukohteita 

joista saadaan lisätuloja. 

 

Painopisteet 

Suunnitelmavuodet 
Metsän istutuksia. 

 

  

 

Kustannuserittelyjä: 

- Istutukset     850 €,   Alakreku   2900 € 

- Taimikonhoidot     8 000 € 

- Puukauppa ym menot mhy kulut   1500 €    

- Ojitus     5000 € 

- Puisto- ym maisematyöt    1000 € 

yhteensä     16 350 €  Alakreku 2900 € 

 

Muu kiinteistötoimi 

 
Yleistä 

 
Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Keskustan puisto- ja katualueiden 

vaihtaminen kunnan kanssa. 

Saatetaan neuvottelut kunnan kanssa 

päätökseen ja toteutetaan maan-

vaihto. 

 

 
Suunnitelmavuodet 2018 – 2019 

Tyhjien omakotitalotonttien myyminen/vuokraaminen 

RAHOITUSTOIMI 
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Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

Rahavojen maltillinen sijoittaminen. 

Riskit minimoidaan. 

Käytetään sijoitustoiminnassa sijoi-

tusmeklarin palveluksia, koska täysin 

pääomariskittömiä sijoituksia ei ole 

enää tarjolla. Ammattilainen seuraa 

sijoitusten kehitystä jatkuvasti, jotta 

muutoksiin voidaan tarpeen vaatiessa 

heti reagoida pääoma- ja tuottoriskien 

minimoimiseksi. Vähäistä pääomaris-

kiä on pakko ottaa, jos halutaan edes 

pientä tuottoa. 

 

 

INVESTOINNIT 
 

Tavoitteet Toteutus Painopisteet 

- Hautausmaan maansäilytys-

paikan rakentamisen lop-

puunsaattaminen.(25.000 €) 

- Vanhan pappilan nuorisoti-

lojen pintaremontti  

(20.000 €) 

- Autotallin vesikaton uusimi-

nen (20.000 €) 

- Kirkon palohälytysjärjestel-

män peruskorjaus (20.000 €) 

- Vanhan pappilan piha-alu-

een asfaltointi (15.000 €) 

 

  

 
Suunnitelmavuodet 2018 - 2019 
Seurakuntakeskuksen ja kirkon lukitusjärjestelmät sähkötoimisiksi 2018.  

 

Uuden kirkon sisäpuolen seinien ja katon maalaus kesä – syyskuu 2019; ei oteta varauksia. Toimitukset ja Jumalanpalvelukset 

pidetään vanhassa kirkossa. 

HAUTAINHOITORAHASTO 
 

Tavoitteet 
Tulot ja menot tasapainossa 

Toteutus 
Hoitohautojen hoito suunnitelmalli-

sesti ja taloudellisesti. 

Painopisteet 
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 KIINTEISTÖTOIMI 

Seurakunta pyrkii talouden tasapainottamissuunnitelman mukaan vähentämään kiinteistöjä. Suunnitelman 

mukaan tarkoitus on luopua Honkamaan leirikeskuksesta. Vuonna 2017 rippikoululeirit on tarkoitus pitää 

ulkopuolisissa tiloissa ja leirikeskuksen myynti kuuluu kirkkovaltuuston toimivaltaan. Uusi pappila on (lo-

kakuussa 2016) tyhjillään, koska päiväkerhotoiminnot on siirretty vanhaan pappilaan ja asunnossa ei asu ku-

kaan. Päväkerhotoimintojen siirtyminen vanhaan pappilaan on sujunut mallikkaasti ja se lisää vanhan pappi-

lan käyttöastetta. Kirkkoneuvostossa käydyn keskustelun perusteella on tullut sellainen kuva, että Kemijoen 

rantaan ulottuvasta tontista ei haluta luopua. Tässä tapauksessa ainoa vaihtoehto on uuden pappilan purkami-

nen, koska seurakunta ei rakennusta tarvitse. Myös Maulan seurakuntatalosta luopuminen on ollut keskuste-

lussa, koska sen käyttöaste on vähäinen. Taloudellisen tilanteen kiristyessä seurakunta joutuu etsimään sääs-

tökohteita. Tällöin on luonnollisempaa etsiä säästöjä kiinteistöistä, kuin esimerkiksi henkilöstöstä. Seura-

kunnan on hyvä pohtia vakavasti kiinteistömassan vähentämistä, jolloin niiden aiheuttama taloudellinen rasi-

tus pienenee. 

 

Tilakohtaiset varausmäärät – tammikuu - lokakuu 2016 

 
Tila Määrä %   

Lautiosaaren seurakuntatalo 307 14.95 
 

Uusi kirkko 248 12.08 
 

Vanha pappila - Alakerta 200 9.74 
 

Seurakuntakeskus - Kahvio, Sali ja (Keittiö) 166 8.09 
 

Koulu 157 7.65 
 

Myötävirta - Kerhotila  137 6.67 
 

Suntionkulma - Kokoontumistila 130 6.33 
 

Vanha kirkko 101 4.92 
 

Väentupa - Väentupa  100 4.87 
 

Vanha pappila - Rottinkisali  91 4.43 
 

Uusi pappila - Kerhotilat  85 4.14 
 

Hautausmaa 78 3.80 
 

Seurakuntakeskus - Kokoussali  68 3.31 
 

Maulan seurakuntatalo 47 2.29 
 

Seurakuntakeskus - Neuvotteluhuone  45 2.19 
 

Honkamaan leirikeskus - Koko leirikeskus 40 1.95 
 

Väentupa - Lähetyssoppi  21 1.02 
 

Muualla 18 0.88 
 

Seurakuntakeskus - Keittiö  10 0.49 
 

Vanha pappila - Yläkerran tilat  2 0.10 
 

Honkamaa - Keittiörakennus  1 0.05 
 

Uusi pappila - Toimitushuone  1 0.05 
 

  2053 100.00   

 

HENKILÖSTÖMÄÄRÄ- JA RAKENNE 

 

Vakinaisen henkilökunnan määrä on 19 ja keski-ikä on vuoden 2015 lopussa 52 vuotta. Seurakunnallista 

työtä tekee 13 ja muita töitä 6 henkilöä. Lokakuussa 2016 keski-ikä oli 49 vuotta. 

 

Muutokset ja rekrytointi 

Vuonna 2016 vakinaisessa henkilöstössä on tapahtunut paljon muutoksia; Laura Pekkola aloitti seurakunta-

pastorina 1.3.2016, kirkkoherra Sanna Komulainen 16.5.2016 ja lähetyssihteeri Teija Keränen 1.8.2016. 

Kappalainen irtisanoutui 24.9.2016 alkaen. Uuden työntekijän hakuprosessi on kesken tätä kirjoitettaessa 

(14.10.2016). Talouspäällikkö jää eläkkeelle 1.4.2017 ja tehtävässä jatkaa Anni Karvonen. Vuonna 2017 

kirkkoherranvirastossa on ylimääräinen työntekijä Kirjuri- jäsentietojärjestelmän tarkastustyön vuoksi. 

 

Työhyvinvointi ja työterveydenhoito 
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Ihmisen hyvinvointi muodostuu työn ja vapaa-ajan harmonisesta tasapainosta. Terveellinen, turvallinen työ, 

joka vastaa yksilön edellytyksiä ja johon liittyy aikaansaamisen tunne sekä oppimiskokemuksia edistää hy-

vinvointia niin työssä kuin vapaa-aikanakin. Toisaalta terveelliset elintavat, yksilön kannalta mielekkäät va-

paa-ajanharrastukset ja läheiset ihmissuhteet tasapainottavat työn aiheuttamaa rasitusta. 

Vastuu kokonaisvaltaisesta hyvinvoinnin edistämisestä jakaantuu yhteiskunnan, työnantajan ja työntekijän 

kesken. Yhteiskunnan velvollisuutena on luoda yleiset puitteet ja mahdollisuudet työkyvyn ylläpitämiselle 

säätämällä lakeja ja tukemalla toimintaa, jolla edistetään kansalaisten terveyttä, oppimista ja työn tekemisen 

osaamista sekä kannustavuutta. Seurakunnalla on työsuojelulainsäädäntöön perustuvana tehtävänä huolehtia 

työpaikan turvallisuudesta, työhygieniasta ja työterveydestä. 

Työterveydenhoidon järjestäminen on työnantajan lakisääteinen velvollisuus. Työterveydenhoito käsittää 

myös yleislääkäritasoisen sairaanhoidon. Työterveydenhoidon järjestämisestä on sopimus Keminmaan kun-

nan työterveydenhuollon kanssa ja siinä noudatetaan vuonna 2014 hyväksyttyä suunnitelmaa. 

Vuonna 2016 Tyky -toimintaan työntekijät ovat voineet lunastaa Tyky -seteleitä. Seteleitä käytetään sekä 

liikunta- että kulttuuriharrastuksiin. Vuonna 2017 Tyky –rahaa käytetään työntekijöiden keskinäiseen yhteis-

toimintaan (joulujuhlat, virkistystapahtumat jne.). Tyky –toiminnasta päätetään yhteistoimintamenettelyssä. 

 

Väkiluvun kehitys 

 

 
 

 

Kirkkoon kuulumisprosentti   2010 2011 2012 2013 2014 2015 

  85,6 % 84,8 84,6 83,7 81,6 82,3 

 

  

7308
7267

7239

7175

7018

6909

6787

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016/10

Väkiluvun kehitys

Jäsenmäärä
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Kustannusten kohdentaminen 
 

Kustannusten kohdentaminen on toimintolaskentaa. Se tarkoittaa toimintakulujen ja -tuottojen jakamista teh-

täväalueiden kesken sekä hallintokulujen ja muiden tukipalveluiden kulujen jakamista pääluokkien 2 - 4 teh-

täväalueiden kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan. Kustannusten kohdentamisen tavoitteena on saada tilas-

toitua taloudellisten resurssien jakautuminen perustehtävien kesken. 

 

Kustannusten kohdentamisella tuotettu tieto palvelee seurakunnassa tapahtuvaa toiminnan ja talouden suun-

nittelua, valvontaa, johtamista ja arviointia, minkä lisäksi sen avulla tuotetaan tilastot koko kirkon talou-

desta.  

 

Kustannusten kohdentamisen avulla saadaan tietoa perustehtävien todellisista kokonaiskustannuksista sekä 

siitä, mistä ne muodostuvat. Kustannusten kohdentaminen seurakunnallisen toiminnan ja hautaustoimen teh-

täväalueiden kesken aiheuttamisperiaatteen mukaan auttaa arvioimaan, onko voimavarojen käyttö toiminta- 

ja taloussuunnitelmassa hyväksyttyjen tavoitteiden mukaista. Taloudellisten voimavarojen käytön tulee edis-

tää seurakunnan toiminnallisia tavoitteita. Taloudellisista voimavaroista noin 85 % käytetään henkilöstön 

palkkaukseen ja kiinteistömenoihin. Työajan käytön ja muiden taloudellisten voimavarojen suunnittelu sekä 

toteutuneen toiminnan arviointi tukevat myös jokaisen työntekijän omaa työtä ja sen kehittämistä. 

 

Talousarvion numeerin osan rakenteellisina muutoksina 2017 lähetystyön keräysvaroille on perustettu oma 

tehtäväalue, samoin Aino Hoikkalan perintövaroille ja yhteisvastuukeräykselle. Lähetystyön avustukset kä-

sitellään aijemmasta poiketen yhdellä kirjanpitotilillä (4800). Rakenteelliset muutokset johtuvat Kipan asi-

akkaaksi siirtymisestä. 

 

Kipan palkanlaskujärjestelmä muuttaa tehtäväalueiden ja tilien numerointia nyt käsittelyssä olevasta talous-

arviosta. Muutos on luonteeltaan pelkästään tekninen, eikä se vaikuta talousarviossa hyväksyttyihin määrä-

rahoihin. 
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TALOUSARVION SITOVUUS 

 

Kirkkoneuvosto vastaa kirkkovaltuustolle pääluokittain toimintakatteesta ja johtokunnat, viranhaltijat sekä 

muut tilivelvolliset vastaavat toimintakatteesta kirkkoneuvostolle tehtäväalueittain. Kirkkoneuvosto voi an-

taa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijalle määräyksen tarkemmasta sitovuustasosta. 

 

Sitovuustason mukaista määrärahaa ei saa ylittää eikä tuloarviota alittaa. Seurakunnan viranomaiset hallin-

toelimet ja viranhaltijat vastaavat niille määrätyn sitovuustason mukaan kirkkoneuvostolle, että tuloarvioita 

seurataan ja määrärahoja käytetään talousarvion mukaisesti. Jos sitovuustason mukainen määräraha ei riitä, 

taikka talousarvioon merkitty tuloarvio ei toteudu, seurakunnan viranomaisten on hyvissä ajoin ennen mää-

rärahan loppumista tai tuloarvion alituksen huomatessaan tehtävä määrärahan korotusesitys, taikka esitys 

tuloarvion tarkistamiseksi kirkkoneuvostolle. Kirkkoneuvoston tulee tarvittaessa viipymättä saattaa asia 

kirkkovaltuuston ratkaistavaksi. Samoin on meneteltävä, jos tarvitaan kokonaan uusi määräraha ja tuloarvio. 

Kiireellisissä tapauksissa, jos asian viivytyksestä saattaa syntyä seurakunnalle vahinkoa tai edunmenetys, 

talouspäälliköllä on oikeus sallia sellaisenkin maksun suorittaminen, johon määrärahaa ei ole käytettävänä. 

Toimenpide on viipymättä esitettävä kirkkovaltuuston hyväksyttäväksi. 

 

Talousarvion sitovuus koskee myös toiminnallisia tavoitteita. 

 

Suunnitelmavuosien 2018 – 2019 talousarvioraamit ja tekstiosat eivät ole sitovia. Suunnitelmavuosien sisäi-

siä eriä ei ole myöskään budjetoitu (sisäiset vuokratuotot, vuokratulot, vyörytystuotot, jne.). 

 

Kirkkoneuvosto antaa alaiselleen hallintoelimelle tai viranhaltijoille ohjeen talousarvion täytäntöönpanosta 

ja toteuttamisesta. 

 

MUUTA 

 

Kolehdit ja lahjoitustuotot 

 

Omaan käyttöön jäävät kolehdit ja lahjoitustuotot sekä vapaaehtoisen lähetyskannatuksen ja yhteisvastuuke-

räyksen tulot ja menot käsitellään tuloslaskelman tileillä (omilla kustannuspaikoillaan), kirkkohallituksen 

antamien ohjeiden mukaisesti. Lahjoitusvarojen keräämisestä muodostuvat kulut katetaan näistä tuloista. 

 

Poskiparran testamenttivarojen käyttö 2017 

 

Poskiparran testamenttivarojen pääomasta voidaan käyttää vuoden 2017 pääoman tuotto 1.800 euroa talou-

delliseen ahdinkoon joutuneitten ihmisten auttamiseen perintövarojen käyttösäännön mukaisesti.  

 

Luottamushenkilökorvaukset ja –palkkiot 

 

Kirkkoneuvoston ja –valtuuston ja vaalilautakunnan kokouspalkkio on 60 euroa, puheenjohtajalle 50 %:lla 

korotettuna. Työajattomalle viranhaltijalle maksetaan palkkiota virkaehtosopimuksen enimmäismäärän mu-

kaisesti. Johtokuntien kokouspalkkio 30 euroa. Kokousmatkoihin sovelletaan KirVesTes`in määräyksiä. 

Muista matkakorvauksista päätetään erikseen. 

 

MÄÄRÄRAHAT JA TULOARVIOT 
Suunnitelmavuosien luvut on esitetty 100 €:n tarkkuudella. 
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Keminmaan seurakunta                    VAHVISTETTU TARLOUSARVIO 2017                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 112016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                       2017 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

1              KÄYTTÖTALOUSOSA 

1              YLEISHALLINTO 

100            HALLINTOELIMET 

102            KIRKKOVALTUUSTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot               5.500- 

4001           Henkilökunnan kokouspalkkiot             150- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         3.200- 

4050           Erilliskorvaukset                        100- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   8.950- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   500- 

4120           KIEL                                     710- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.210- 

4300           Postipalvelut                            200- 

4330           Atk-palvelukset                           20- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           700- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle            50- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           700- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  500- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              10- 

4420           Toimintavakuutukset                      100- 

4440           Työterveyshuolto                          10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.290- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.000- 

*                VUOKRAT                              1.000- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             120- 

4670           Elintarvikkeet                           100- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   300- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                520- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              13.970- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               13.970- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   1.490- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               1.490- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                1.490- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 15.460- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot               12.640 

*              VYÖRYTYSTULOT                         12.640 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    2.820- 

 

104            KIRKKONEUVOSTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot               6.500- 

4001           Henkilökunnan kokouspalkkiot             400- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        11.750- 

4050           Erilliskorvaukset                        300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  18.950- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.000- 

4120           KIEL                                   2.710- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     3.710- 
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Keminmaan seurakunta                    VAHVISTETTU TARLOUSARVIO 2017                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 112016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                       2017 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

4300           Postipalvelut                            150- 

4302           Puhelinpalvelut                          180- 

4330           Atk-palvelukset                           70- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         1.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           300- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           700- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  300- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              50- 

4420           Toimintavakuutukset                       90- 

4440           Työterveyshuolto                          40- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.880- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           800- 

*                VUOKRAT                                800- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             350- 

4670           Elintarvikkeet                           100- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                650- 

4930           Jäsenmaksut                              800- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     800- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              27.790- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               27.790- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   2.979- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               2.979- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                2.979- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 30.769- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot               27.119 

*              VYÖRYTYSTULOT                         27.119 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    3.650- 

 

110            TALOUS- JA HENKILÖSTÖHALLINTO 

103            TILINTARKASTUS JA VALVONTA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4400           Asiantuntijapalvelukset                3.500- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     3.500- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              50- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                 50- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               3.550- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                3.550- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  3.550- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot                3.550 

*              VYÖRYTYSTULOT                          3.550 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

105            TALOUSHALLINTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3240           Muut maksut ja korvaukset              1.000 
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*                MUUT MAKS./ KORVAUKSET               1.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               1.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        35.000- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         14.900- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  50.900- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 2.290- 

4120           KIEL                                  12.100- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    14.390- 

4300           Postipalvelut                            320- 

4302           Puhelinpalvelut                          250- 

4320           Toimisto- ja pankkipalvelut            1.300- 

4330           Atk-palvelukset                          930- 

4356           Jätehuolto                               100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           800- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           500- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            700- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             120- 

4420           Toimintavakuutukset                       90- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       50- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          2.800- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

4465           Palvelukeskusmaksut Kipa               9.200- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    19.260- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.500- 

*                VUOKRAT                              1.500- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    400- 

4640           Toimistotarvikkeet                       200- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             150- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   100- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                850- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              86.900- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               85.900- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   4.469- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               4.469- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                4.469- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 90.369- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot               90.369 

*              VYÖRYTYSTULOT                         90.369 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

109            HENKILÖSTÖHALLINTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3170           Ruokamaksut                            2.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                2.000 

3740           Kansaneläkelaitoksen korv.             2.500 

*                TUET JA AVUSTUKSET                   2.500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               4.500 

 

               TOIMINTAMENOT 
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4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        34.000- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  35.300- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.800- 

4120           KIEL                                   8.350- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    10.150- 

4300           Postipalvelut                            300- 

4302           Puhelinpalvelut                          150- 

4330           Atk-palvelukset                        1.200- 

4356           Jätehuolto                               100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           320- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         3.000- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            400- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          1.000- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                  300- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             200- 

4420           Toimintavakuutukset                      110- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       60- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          2.800- 

4440           Työterveyshuolto                         200- 

4465           Palvelukeskusmaksut Kipa               8.000- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    18.140- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.100- 

*                VUOKRAT                              1.100- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    200- 

4640           Toimistotarvikkeet                       200- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             190- 

4670           Elintarvikkeet                           200- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   100- 

4737           Henkilökunnan muistamiset                600- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              1.490- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              66.180- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               61.680- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  12.343- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              12.343- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               12.343- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 74.023- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot               73.823 

*              VYÖRYTYSTULOT                         73.823 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      200- 

 

120            KIRKONKIRJOJEN PITO 

106            KIRKONKIRJOJEN PITO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3150           Virkatodistustuotot                    5.000 

*                VIRASTOTUOTOT                        5.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               5.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        18.800- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         28.510- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.200- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         3.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  51.510- 
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4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 2.300- 

4120           KIEL                                  12.200- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    14.500- 

4300           Postipalvelut                            600- 

4330           Atk-palvelukset                        1.000- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           400- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           200- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus         1.000- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              90- 

4420           Toimintavakuutukset                      160- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          2.800- 

4440           Työterveyshuolto                         300- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     7.550- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.200- 

*                VUOKRAT                              1.200- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    300- 

4640           Toimistotarvikkeet                       300- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              30- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                630- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              75.390- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               70.390- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   7.448- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               7.448- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                7.448- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 77.838- 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   77.838- 

 

130            KIRKKOHRANVIR. JA MUU YLEISHAL 

108            KIRKKOHERRAN VIRASTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        14.300- 

4050           Erilliskorvaukset                        500- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         1.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  16.300- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   720- 

4120           KIEL                                   3.800- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     4.520- 

4300           Postipalvelut                            200- 

4302           Puhelinpalvelut                          520- 

4330           Atk-palvelukset                          600- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           400- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           150- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            200- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              40- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       70- 

4440           Työterveyshuolto                          40- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.220- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           500- 

*                VUOKRAT                                500- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    300- 

4640           Toimistotarvikkeet                     2.000- 
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4660           Kopiointi- ja monistusmater.             200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              2.500- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              26.040- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               26.040- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   7.448- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               7.448- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                7.448- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 33.488- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot               33.188 

*              VYÖRYTYSTULOT                         33.188 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      300- 

 

1              YLEISHALLINTO YHTEENSÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3150           Virkatodistustuotot                    5.000 

*                VIRASTOTUOTOT                        5.000 

3170           Ruokamaksut                            2.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                2.000 

3240           Muut maksut ja korvaukset              1.000 

*                MUUT MAKS./ KORVAUKSET               1.000 

3740           Kansaneläkelaitoksen korv.             2.500 

*                TUET JA AVUSTUKSET                   2.500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              10.500 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot              12.000- 

4001           Henkilökunnan kokouspalkkiot             550- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat       117.050- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         43.410- 

4050           Erilliskorvaukset                      4.400- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         4.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                 181.910- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 8.610- 

4120           KIEL                                  39.870- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    48.480- 

4300           Postipalvelut                          1.770- 

4302           Puhelinpalvelut                        1.100- 

4320           Toimisto- ja pankkipalvelut            1.300- 

4330           Atk-palvelukset                        3.820- 

4356           Jätehuolto                               200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         3.620- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         4.700- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus         1.500- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         1.400- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.          1.100- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          3.200- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  800- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                3.800- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             510- 

4420           Toimintavakuutukset                      550- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      180- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          8.400- 

4440           Työterveyshuolto                         690- 

4465           Palvelukeskusmaksut Kipa              17.200- 
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*                PALVELUJEN OSTOT                    55.840- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         6.100- 

*                VUOKRAT                              6.100- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  1.200- 

4640           Toimistotarvikkeet                     2.700- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.           1.090- 

4670           Elintarvikkeet                           400- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   500- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               200- 

4737           Henkilökunnan muistamiset                600- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              6.690- 

4930           Jäsenmaksut                              800- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     800- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             299.820- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              289.320- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  36.176- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              36.176- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               36.176- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                325.496- 

 

6760           Sisäiset vyörytystuotot              240.688 

*              VYÖRYTYSTULOT                        240.688 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   84.808- 
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1              KÄYTTÖTALOUSOSA 

2              SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA 

200            YLEINEN SEURAKUNTATYÖ 

201            JUMALANPALVELUSELÄMÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        43.000- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          1.540- 

4092           Toimituspalkkiot                       2.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  46.540- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 2.100- 

4120           KIEL                                  10.800- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    12.900- 

4300           Postipalvelut                             20- 

4330           Atk-palvelukset                          750- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           250- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           130- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         2.500- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           400- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                  500- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            900- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             180- 

4420           Toimintavakuutukset                      200- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            500- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     6.430- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.500- 

*                VUOKRAT                              1.500- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              70- 

4670           Elintarvikkeet                           250- 

4727           Kukat ja kynttilät                     2.500- 

4731           Ehtoollistarvikkeet                      700- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                 5.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              8.520- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              75.890- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               75.890- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  43.684- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              43.684- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               43.684- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                119.574- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                25.429- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         25.429- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  145.003- 

 

202            HAUTAAN SIUNAAMINEN 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        25.700- 

4092           Toimituspalkkiot                       1.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  26.700- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.200- 
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4120           KIEL                                   6.250- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     7.450- 

4330           Atk-palvelukset                          200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            40- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           100- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            100- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             120- 

4420           Toimintavakuutukset                      120- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            270- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     1.950- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           430- 

*                VUOKRAT                                430- 

4600           Kalusteet                              3.000- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              30- 

4727           Kukat ja kynttilät                     1.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              4.030- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              40.560- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               40.560- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  54.814- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              54.814- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               54.814- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 95.374- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                13.481- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         13.481- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  108.855- 

 

203            MUUT KIRKOLLISET TOIMITUKSET 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        24.700- 

4092           Toimituspalkkiot                         600- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  25.300- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.100- 

4120           KIEL                                   5.800- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     6.900- 

4330           Atk-palvelukset                          200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            40- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           200- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            100- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             130- 

4420           Toimintavakuutukset                      130- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            350- 

4440           Työterveyshuolto                         120- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.270- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           350- 

*                VUOKRAT                                350- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              30- 

4727           Kukat ja kynttilät                     1.500- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              1.730- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              36.550- 
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****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               36.550- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  19.486- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              19.486- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               19.486- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 56.036- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                14.445- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         14.445- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   70.481- 

 

204            AIKUISTYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         7.900- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.450- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   9.350- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   420- 

4120           KIEL                                   2.250- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     2.670- 

4300           Postipalvelut                             20- 

4302           Puhelinpalvelut                          200- 

4330           Atk-palvelukset                           80- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           200- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           700- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           200- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                1.600- 

4391           Koulutuspalvelut muille                1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             330- 

4420           Toimintavakuutukset                       40- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan             60- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     4.530- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.200- 

*                VUOKRAT                              1.200- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             100- 

4670           Elintarvikkeet                           750- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           100- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               100- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              1.050- 

4930           Jäsenmaksut                            1.400- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   1.400- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              20.200- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               20.200- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  14.203- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              14.203- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               14.203- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 34.403- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 7.132- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          7.132- 
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******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   41.535- 

 

205            MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        27.900- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.450- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  29.350- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.300- 

4120           KIEL                                   6.800- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     8.100- 

4300           Postipalvelut                             20- 

4302           Puhelinpalvelut                          520- 

4330           Atk-palvelukset                          200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            30- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           900- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         1.000- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            600- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  700- 

4400           Asiantuntijapalvelukset               10.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             400- 

4420           Toimintavakuutukset                      150- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            350- 

4440           Työterveyshuolto                         120- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    14.990- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.200- 

*                VUOKRAT                              1.200- 

4670           Elintarvikkeet                           800- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               500- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                 1.000- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu         2.500- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               500- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         1.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              6.300- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              59.940- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               59.940- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   9.287- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               9.287- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                9.287- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 69.227- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                19.247- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         19.247- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   88.474- 

 

210            TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

210            TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3680           Ohjelmatuotot                          2.100 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO           2.100 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               2.100 

 

               TOIMINTAMENOT 
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4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         3.130- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          4.500- 

4050           Erilliskorvaukset                        800- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         1.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   9.430- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   420- 

4120           KIEL                                   2.250- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     2.670- 

4302           Puhelinpalvelut                          100- 

4310           Painatukset ja imoitukset              3.500- 

4330           Atk-palvelukset                        1.000- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           130- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                  500- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             500- 

4420           Toimintavakuutukset                       20- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       70- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan             30- 

4440           Työterveyshuolto                          10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     5.860- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           150- 

*                VUOKRAT                                150- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              20- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu        30.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             30.020- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              48.130- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               46.030- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   9.374- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               9.374- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                9.374- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 55.404- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                15.204- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         15.204- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   70.608- 

 

220            MUSIIKKI 

220            MUSIIKKI 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        16.300- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija           200- 

4091           Esiintymispalkkiot                     3.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  19.500- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   900- 

4120           KIEL                                   4.750- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     5.650- 

4300           Postipalvelut                             40- 

4302           Puhelinpalvelut                          230- 

4310           Painatukset ja imoitukset                200- 

4330           Atk-palvelukset                          110- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         2.520- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           250- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         1.500- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            300- 
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4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut           3.000- 

4420           Toimintavakuutukset                       80- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            140- 

4440           Työterveyshuolto                          70- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     8.440- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           600- 

*                VUOKRAT                                600- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              60- 

4670           Elintarvikkeet                           600- 

4727           Kukat ja kynttilät                       200- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   400- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               400- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              1.660- 

4930           Jäsenmaksut                              300- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     300- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              36.150- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               36.150- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   8.749- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               8.749- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                8.749- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 44.899- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 7.232- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          7.232- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   52.131- 

 

230            LAPSI- JA NUORISOTYÖ 

231            PÄIVÄKERHO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.630- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          34.550- 

4090           Kerhonohjaajapalkkiot                    500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  36.680- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.650- 

4120           KIEL                                   8.700- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    10.350- 

4300           Postipalvelut                            200- 

4302           Puhelinpalvelut                          450- 

4330           Atk-palvelukset                          550- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           200- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.500- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           600- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                1.100- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            600- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             360- 

4420           Toimintavakuutukset                      350- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            820- 

4440           Työterveyshuolto                         350- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     7.080- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.000- 

*                VUOKRAT                              1.000- 

4640           Toimistotarvikkeet                       170- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              50- 
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4670           Elintarvikkeet                           500- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet             2.000- 

4729           Suojavaatteet                            300- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   300- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           400- 

4737           Henkilökunnan muistamiset                150- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              3.870- 

4930           Jäsenmaksut                              160- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     160- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              59.140- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               59.140- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  31.147- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              31.147- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               31.147- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 90.287- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                39.420- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         39.420- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  129.708- 

 

232            PYHÄKOULU 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            20- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       120- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat            50- 

*                VUOKRAT                                 50- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               300- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   150- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                950- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               1.120- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                1.120- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  1.120- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                   156- 

*              VYÖRYTYSMENOT                            156- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    1.276- 

 

233            VARHAISNUORISOTYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3170           Ruokamaksut                            2.000 

3180           Leirimaksut                              450 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                2.450 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               2.450 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        33.000- 
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4050           Erilliskorvaukset                        200- 

4090           Kerhonohjaajapalkkiot                  8.000- 

4097           Muut palkat ja palkkiot                  700- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  41.900- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.900- 

4120           KIEL                                  10.000- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    11.900- 

4300           Postipalvelut                            210- 

4302           Puhelinpalvelut                          200- 

4330           Atk-palvelukset                          250- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            50- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         2.000- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           500- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         2.000- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                2.300- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            200- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  400- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                7.700- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              30- 

4420           Toimintavakuutukset                      150- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            300- 

4440           Työterveyshuolto                         150- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    16.440- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           500- 

*                VUOKRAT                                500- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    500- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              20- 

4670           Elintarvikkeet                         4.500- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet             1.500- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   300- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           300- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              7.420- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              78.160- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               75.710- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  45.011- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              45.011- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               45.011- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                120.721- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                28.945- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         28.945- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  149.666- 

 

234            PARTIO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat            10- 

*                VUOKRAT                                 10- 

4850           Muut avustukset                        2.000- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                   2.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               2.010- 
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****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                2.010- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                     303- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)                 303- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                  303- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  2.313- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                   797- 

*              VYÖRYTYSMENOT                            797- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    3.110- 

 

235            RIPPIKOULU 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3170           Ruokamaksut                            6.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                6.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               6.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        28.900- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          6.160- 

4050           Erilliskorvaukset                        500- 

4097           Muut palkat ja palkkiot                2.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  38.060- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.700- 

4120           KIEL                                   8.900- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    10.600- 

4300           Postipalvelut                            190- 

4330           Atk-palvelukset                          250- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           280- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         4.000- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille        25.200- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                6.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             150- 

4420           Toimintavakuutukset                      150- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            350- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    36.670- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           700- 

*                VUOKRAT                                700- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             100- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               500- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   100- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu         3.000- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              4.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              90.030- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               84.030- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  38.492- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              38.492- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               38.492- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                122.522- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                27.642- 
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*              VYÖRYTYSMENOT                         27.642- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  150.164- 

 

236            NUORISOTYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3170           Ruokamaksut                              500 

3190           Retki- ja matkamaksut                  2.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                2.500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               2.500 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        37.300- 

4090           Kerhonohjaajapalkkiot                  2.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  39.800- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.800- 

4120           KIEL                                   9.500- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    11.300- 

4300           Postipalvelut                            190- 

4302           Puhelinpalvelut                          200- 

4330           Atk-palvelukset                          220- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           160- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.500- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           300- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           500- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            300- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                4.000- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            200- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             100- 

4420           Toimintavakuutukset                      190- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            450- 

4440           Työterveyshuolto                         150- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     9.460- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           790- 

*                VUOKRAT                                790- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  3.500- 

4640           Toimistotarvikkeet                       300- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             100- 

4670           Elintarvikkeet                         2.000- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             200- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               500- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   200- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           200- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               500- 

4737           Henkilökunnan muistamiset                500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              8.000- 

4930           Jäsenmaksut                              300- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     300- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              69.650- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               67.150- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  14.018- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              14.018- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               14.018- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 81.168- 

 



34 
 

Keminmaan seurakunta                    VAHVISTETTU TARLOUSARVIO 2017                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 112016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                       2017 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                25.775- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         25.775- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  106.943- 

 

238            PERHEKERHOTYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           9.100- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   9.100- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   400- 

4120           KIEL                                   2.150- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     2.550- 

4300           Postipalvelut                             20- 

4330           Atk-palvelukset                          100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            20- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           100- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           500- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                1.100- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.             50- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              70- 

4420           Toimintavakuutukset                       60- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            150- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.270- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           150- 

*                VUOKRAT                                150- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              10- 

4670           Elintarvikkeet                           450- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               400- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           100- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                960- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              15.030- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               15.030- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   9.409- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               9.409- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                9.409- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 24.439- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 6.834- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          6.834- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   31.272- 

 

391            MUU LAPSI- JA NUORISOTYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

 

 

 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 2.872- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          2.872- 



35 
 

Keminmaan seurakunta                    VAHVISTETTU TARLOUSARVIO 2017                                 

INTIME/SISÄINEN LASKENTA                TILIVUOSI 012016-122016  KAUSI 112016   VYÖRYTETTY            

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

                                                       2017 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    2.872- 

 

240            PALVELU 

241            DIAKONIA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3180           Leirimaksut                              800 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT                  800 

3668           Muut keräystuotot                        700 

3670           Myyjäistuotot                            350 

3690           Muut lahjoitustuotot                   2.000 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO           3.050 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               3.850 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot                 500- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        61.600- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.450- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  63.550- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 2.900- 

4120           KIEL                                  15.150- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    18.050- 

4300           Postipalvelut                            190- 

4302           Puhelinpalvelut                          520- 

4330           Atk-palvelukset                          350- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           250- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         4.000- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           500- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         3.800- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            500- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                6.800- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            500- 

4391           Koulutuspalvelut muille                  300- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                  500- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             350- 

4420           Toimintavakuutukset                      300- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          5.000- 

4440           Työterveyshuolto                         200- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    24.060- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat         1.500- 

*                VUOKRAT                              1.500- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    250- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              80- 

4670           Elintarvikkeet                         5.500- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet               300- 

4727           Kukat ja kynttilät                       150- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   600- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu         1.500- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               700- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              9.180- 

4830           Diakonia-avustukset                   17.300- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                  17.300- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             133.640- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              129.790- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  33.347- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              33.347- 
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***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               33.347- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                163.137- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                55.250- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         55.250- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  218.388- 

 

242            ANNI HOIKKALAN PERINTÖVARAT 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis        19.500 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO          19.500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              19.500 

 

               TOIMINTAMENOT 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          15.100- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  15.100- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   800- 

4120           KIEL                                   3.600- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     4.400- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              19.500- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                    0 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

243            YHTEISVASTUUKERÄYS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3660           Yhteisvastuu -keräyksen tuotot         6.000 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO           6.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               6.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4845           Yhteisvastuukeräys                     6.000- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                   6.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               6.000- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                    0 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

244            PALVELEVA PUHELIN 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            10- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle            50- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille           200- 
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4391           Koulutuspalvelut muille                  100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       360- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat            10- 

*                VUOKRAT                                 10- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 370- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  370- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    370- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                     2- 

*              VYÖRYTYSMENOT                              2- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      372- 

 

246            SAIRAALASIELUNHOITO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan          5.000- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     5.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               5.000- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                5.000- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  5.000- 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    5.000- 

 

255            SIELUNHOITO 

255            SIELUNHOITO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         4.300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   4.300- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   200- 

4120           KIEL                                   1.000- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.200- 

4302           Puhelinpalvelut                          100- 

4330           Atk-palvelukset                          100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun            10- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           150- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4420           Toimintavakuutukset                       20- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan             40- 

4440           Työterveyshuolto                          20- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       460- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           500- 

*                VUOKRAT                                500- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               6.460- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                6.460- 
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*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  6.460- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 2.567- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          2.567- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    9.027- 

 

260            LÄHETYS 

260            LÄHETYS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot                 500- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.600- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           7.150- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   9.250- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   420- 

4120           KIEL                                   1.700- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     2.120- 

4300           Postipalvelut                            150- 

4302           Puhelinpalvelut                          200- 

4330           Atk-palvelukset                          100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           190- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus           500- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille         2.700- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            500- 

4386           Kuljetuspalvelut muille                1.200- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            500- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             600- 

4420           Toimintavakuutukset                       60- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            100- 

4440           Työterveyshuolto                         100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     7.900- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           350- 

*                VUOKRAT                                350- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    100- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             120- 

4670           Elintarvikkeet                         1.100- 

4727           Kukat ja kynttilät                       100- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                   250- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu           500- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.               200- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav           500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              2.970- 

4800           Lähetystyö                            35.650- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                  35.650- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              58.240- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               58.240- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  32.999- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              32.999- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               32.999- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 91.239- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                34.806- 
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*              VYÖRYTYSMENOT                         34.806- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  126.045- 

 

261            LÄHETYSTYÖN KERÄYSVARAT 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3665           Lähetystyön keräystuotot              15.000 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO          15.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              15.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4809           Vapaaehtoisvarojen tilitykset         15.000- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                  15.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              15.000- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                    0 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

270            KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

270            KANSAINVÄLINEN DIAKONIATYÖ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

 

 

 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 1.345- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          1.345- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    1.345- 

 

2              SEURAKUNNALLINEN TOIMINTA YHTEENSÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3170           Ruokamaksut                            8.500 

3180           Leirimaksut                            1.250 

3190           Retki- ja matkamaksut                  2.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT               11.750 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis        19.500 

3660           Yhteisvastuu -keräyksen tuotot         6.000 

3665           Lähetystyön keräystuotot              15.000 

3668           Muut keräystuotot                        700 

3670           Myyjäistuotot                            350 

3680           Ohjelmatuotot                          2.100 

3690           Muut lahjoitustuotot                   2.000 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO          45.650 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              57.400 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot               1.000- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat       316.960- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          70.250- 
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4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         12.200- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.500- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         1.200- 

4090           Kerhonohjaajapalkkiot                 11.000- 

4091           Esiintymispalkkiot                     3.000- 

4092           Toimituspalkkiot                       3.600- 

4097           Muut palkat ja palkkiot                3.200- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                 423.910- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                19.210- 

4120           KIEL                                  99.600- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                   118.810- 

4300           Postipalvelut                          1.250- 

4302           Puhelinpalvelut                        2.720- 

4310           Painatukset ja imoitukset              3.700- 

4330           Atk-palvelukset                        4.460- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           250- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         4.280- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle        20.650- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus         2.400- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille        38.400- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.          1.300- 

4386           Kuljetuspalvelut muille               24.600- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          4.050- 

4391           Koulutuspalvelut muille                2.500- 

4400           Asiantuntijapalvelukset               19.700- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut           6.340- 

4420           Toimintavakuutukset                    2.020- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       70- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan         13.910- 

4440           Työterveyshuolto                       1.690- 

*                PALVELUJEN OSTOT                   154.290- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat        10.990- 

*                VUOKRAT                             10.990- 

4600           Kalusteet                              3.000- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  4.350- 

4640           Toimistotarvikkeet                       870- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.             790- 

4670           Elintarvikkeet                        16.450- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             200- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet             6.000- 

4727           Kukat ja kynttilät                     5.450- 

4729           Suojavaatteet                            300- 

4731           Ehtoollistarvikkeet                      700- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                 8.500- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu        39.100- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.             2.800- 

4737           Henkilökunnan muistamiset                650- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         1.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             90.660- 

4800           Lähetystyö                            35.650- 

4809           Vapaaehtoisvarojen tilitykset         15.000- 

4830           Diakonia-avustukset                   17.300- 

4845           Yhteisvastuukeräys                     6.000- 

4850           Muut avustukset                        2.000- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                  75.950- 

4930           Jäsenmaksut                            2.160- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   2.160- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             876.770- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              819.370- 
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4590           Sisäiset vuokrakulut                 364.323- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)             364.323- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)              364.323- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ              1.183.693- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut               328.582- 

*              VYÖRYTYSMENOT                        328.582- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                1.512.275- 
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1              KÄYTTÖTALOUSOSA 

4              HAUTATOIMI 

403            HAUTAUSMAAKIINTEISTÖT 

431            RUUMISSUOJA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4421           Omaisuusvakuutukset                      150- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       150- 

4701           Sähkö                                    600- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                600- 

4911           Kiinteistövero                            30- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                      30- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 780- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  780- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    780- 

 

6430           Poistot hautausmaiden käyttom            710- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                         710- 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                   192- 

*              VYÖRYTYSMENOT                            192- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    1.682- 

 

432            HAUTAUSMAAN HUOLTORAKENNUS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4302           Puhelinpalvelut                           50- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito             100- 

4356           Jätehuolto                               250- 

4410           Vartiointipalvelukset                    500- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      150- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     1.050- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    500- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           100- 

4701           Sähkö                                  3.000- 

4703           Vesi                                     500- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              4.300- 

4911           Kiinteistövero                           200- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     200- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               5.550- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                5.550- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  5.550- 

 

6430           Poistot hautausmaiden käyttom          5.680- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       5.680- 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 1.690- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          1.690- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   12.920- 
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404            VARSINAINEN HAUTAUSTOIMI 

440            KALLINKANKAAN HAUTAUSMAA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3210           Haudan lunastusmaksut                  5.500 

3218           Hautauspalvelumaksut                  15.000 

*                HAUTAUSMAKSUT                       20.500 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis           600 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             600 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              21.100 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        53.000- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         60.000- 

4050           Erilliskorvaukset                      3.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                 116.500- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 5.200- 

4120           KIEL                                  27.750- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    32.950- 

4220           Muut henkilöstömenojen korjaus        34.000 

*                HLÖKORV./KORJAUSERÄT                34.000 

4300           Postipalvelut                            300- 

4302           Puhelinpalvelut                          200- 

4330           Atk-palvelukset                        3.500- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         4.000- 

4356           Jätehuolto                             3.000- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun        10.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         3.000- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            200- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            400- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                1.000- 

4420           Toimintavakuutukset                      160- 

4421           Omaisuusvakuutukset                    2.000- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            550- 

4440           Työterveyshuolto                         300- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    28.610- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           700- 

*                VUOKRAT                                700- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  2.000- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              50- 

4670           Elintarvikkeet                            50- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet               3.500- 

4701           Sähkö                                  2.500- 

4703           Vesi                                     500- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           1.500- 

4725           Puutarhatarvikkeet                     2.500- 

4727           Kukat ja kynttilät                        50- 

4729           Suojavaatteet                          1.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             14.250- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             159.010- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              137.910- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   3.379- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               3.379- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                3.379- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                141.289- 
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6770           Sisäiset vyörytyskulut                60.864- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         60.864- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  202.154- 

 

441            SANKARIHAUTAUSMAA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          1.220- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   1.220- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                    60- 

4120           KIEL                                     290- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                       350- 

4725           Puutarhatarvikkeet                     2.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              2.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               3.570- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                3.570- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  3.570- 

 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                 1.422- 

*              VYÖRYTYSMENOT                          1.422- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    4.992- 

 

443            TUNNUSTUKSETTOMIEN HAUTAUSMAA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4430           Ostop.tunnustuksettoman hauta-           500- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       500- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 500- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  500- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                    500- 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                      500- 

 

4              HAUTATOIMI YHTEENSÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3210           Haudan lunastusmaksut                  5.500 

3218           Hautauspalvelumaksut                  15.000 

*                HAUTAUSMAKSUT                       20.500 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis           600 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO             600 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              21.100 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        53.000- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         61.220- 
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4050           Erilliskorvaukset                      3.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                 117.720- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 5.260- 

4120           KIEL                                  28.040- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    33.300- 

4220           Muut henkilöstömenojen korjaus        34.000 

*                HLÖKORV./KORJAUSERÄT                34.000 

4300           Postipalvelut                            300- 

4302           Puhelinpalvelut                          250- 

4330           Atk-palvelukset                        3.500- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito             100- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         4.000- 

4356           Jätehuolto                             3.250- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun        10.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         3.000- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.            200- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.            400- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                1.000- 

4410           Vartiointipalvelukset                    500- 

4420           Toimintavakuutukset                      160- 

4421           Omaisuusvakuutukset                    2.300- 

4430           Ostop.tunnustuksettoman hauta-           500- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan            550- 

4440           Työterveyshuolto                         300- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    30.310- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat           700- 

*                VUOKRAT                                700- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  2.500- 

4640           Toimistotarvikkeet                       100- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.              50- 

4670           Elintarvikkeet                            50- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           100- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet               3.500- 

4701           Sähkö                                  6.100- 

4703           Vesi                                   1.000- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           1.700- 

4725           Puutarhatarvikkeet                     4.500- 

4727           Kukat ja kynttilät                        50- 

4729           Suojavaatteet                          1.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             21.150- 

4911           Kiinteistövero                           230- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     230- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             169.410- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              148.310- 

 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   3.379- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               3.379- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                3.379- 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                151.689- 

 

6430           Poistot hautausmaiden käyttom          6.390- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       6.390- 

6770           Sisäiset vyörytyskulut                64.168- 

*              VYÖRYTYSMENOT                         64.168- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                  222.248- 
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1              KÄYTTÖTALOUSOSA 

5              KIINTEISTÖTOIMI 

502            KIRKOT JA KAPPELIT 

521            VANHA KIRKKO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4302           Puhelinpalvelut                          150- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito           5.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos           500- 

4410           Vartiointipalvelukset                  1.500- 

4421           Omaisuusvakuutukset                    2.500- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     9.650- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           100- 

4701           Sähkö                                    550- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              1.150- 

4911           Kiinteistövero                            10- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                      10- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              10.810- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               10.810- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 10.810 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              10.810 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               10.810 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

522            UUSI KIRKKO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         9.150- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk            760- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  11.210- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   500- 

4120           KIEL                                   2.700- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     3.200- 

4302           Puhelinpalvelut                        1.850- 

4330           Atk-palvelukset                           60- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito           2.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         1.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              60- 

4410           Vartiointipalvelukset                    700- 

4421           Omaisuusvakuutukset                   11.000- 

4440           Työterveyshuolto                          50- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    17.720- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    600- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           300- 

4701           Sähkö                                  3.500- 

4702           Kaukolämpö                            21.000- 

4703           Vesi                                   1.000- 
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4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           1.000- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         3.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             30.400- 

4911           Kiinteistövero                         4.300- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   4.300- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              66.830- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               66.830- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 91.840 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              91.840 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               91.840 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 25.010 

 

6460           Poistot rakennuksista                 20.250- 

6490           Poistot kiinteistä rak ja lait         4.760- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                      25.010- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

503            SEURAKUNTATALOT 

530            SEURAKUNTAKESKUS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä           6.500 

*                VUOKRATUOTOT                         6.500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               6.500 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        20.200- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          15.000- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          7.300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  42.500- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 1.920- 

4120           KIEL                                  10.100- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    12.020- 

4302           Puhelinpalvelut                        2.500- 

4330           Atk-palvelukset                          200- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           400- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito          10.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         2.000- 

4356           Jätehuolto                               900- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         5.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         1.000- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                  500- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             120- 

4410           Vartiointipalvelukset                  1.500- 

4421           Omaisuusvakuutukset                    1.800- 

4440           Työterveyshuolto                         500- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    26.420- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  5.000- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet         2.000- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet                 300- 

4701           Sähkö                                 10.000- 

4702           Kaukolämpö                            15.000- 

4703           Vesi                                   2.000- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           1.000- 

4727           Kukat ja kynttilät                       100- 

4729           Suojavaatteet                            200- 
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4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         3.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             38.600- 

4911           Kiinteistövero                         8.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   8.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             127.540- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              121.040- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                148.960 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)             148.960 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)              148.960 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 27.920 

 

6460           Poistot rakennuksista                 12.420- 

6490           Poistot kiinteistä rak ja lait        15.670- 

6520           Poistot koneista ja kalustosta         8.360- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                      36.450- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    8.530- 

 

531            VANHA PAPPILA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3300           Asuinhuoneistojen vuokrat              9.100 

*                VUOKRATUOTOT                         9.100 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               9.100 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         6.800- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           2.900- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk          1.500- 

4050           Erilliskorvaukset                        300- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  11.500- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   520- 

4120           KIEL                                   2.750- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     3.270- 

4330           Atk-palvelukset                           20- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito           1.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos        11.000- 

4356           Jätehuolto                               600- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           500- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           200- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      600- 

4440           Työterveyshuolto                          20- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    13.960- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    100- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           200- 

4701           Sähkö                                  3.000- 

4702           Kaukolämpö                            10.000- 

4703           Vesi                                   1.500- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             500- 

4725           Puutarhatarvikkeet                        50- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             15.350- 

4911           Kiinteistövero                           600- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     600- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              44.680- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               35.580- 
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3940           Sisäiset vuokratuotot                 42.590 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              42.590 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  11.925- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              11.925- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               30.665 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  4.915- 

 

6460           Poistot rakennuksista                  7.910- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       7.910- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   12.825- 

 

532            LAUTIOSAAREN SEURAKUNTATALO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä           1.000 

*                VUOKRATUOTOT                         1.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               1.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         3.850- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           2.900- 

4050           Erilliskorvaukset                        400- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   7.150- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   320- 

4120           KIEL                                   1.700- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     2.020- 

4330           Atk-palvelukset                           20- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           100- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito             500- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos           500- 

4356           Jätehuolto                               200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           200- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           200- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                  200- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              30- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      210- 

4440           Työterveyshuolto                          50- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.210- 

4600           Kalusteet                              5.000- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    400- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           300- 

4701           Sähkö                                  3.500- 

4703           Vesi                                     900- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             500- 

4725           Puutarhatarvikkeet                       200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA             10.800- 

4911           Kiinteistövero                           400- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     400- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              22.580- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               21.580- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 30.330 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              30.330 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               30.330 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  8.750 
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6460           Poistot rakennuksista                  8.750- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       8.750- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

533            MAULAN SEURAKUNTATALO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä             500 

*                VUOKRATUOTOT                           500 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)                 500 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.900- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.500- 

4050           Erilliskorvaukset                        200- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   3.600- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   160- 

4120           KIEL                                     850- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.010- 

4302           Puhelinpalvelut                           50- 

4330           Atk-palvelukset                           10- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito             500- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos           500- 

4356           Jätehuolto                               200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           500- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           150- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              10- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      220- 

4440           Työterveyshuolto                          50- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.190- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    150- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           300- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet                  50- 

4701           Sähkö                                  7.000- 

4703           Vesi                                     750- 

4725           Puutarhatarvikkeet                       100- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              8.350- 

4911           Kiinteistövero                         1.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   1.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              16.150- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               15.650- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 15.650 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              15.650 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               15.650 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

534            UUSI PAPPILA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           2.930- 
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*                PALKAT JA PALKKIOT                   2.930- 

4330           Atk-palvelukset                           30- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito             500- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos           800- 

4356           Jätehuolto                               100- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           100- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           270- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      280- 

4440           Työterveyshuolto                          20- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     2.120- 

4701           Sähkö                                  1.100- 

4702           Kaukolämpö                             7.450- 

4703           Vesi                                     800- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet             200- 

4725           Puutarhatarvikkeet                        50- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              9.600- 

4911           Kiinteistövero                           400- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     400- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              15.050- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               15.050- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 15.050 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              15.050 

4590           Sisäiset vuokrakulut                   9.030- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)               9.030- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                6.020 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  9.030- 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    9.030- 

 

504            ASUINKIINTEISTÖT JA -OSAKKEET 

511            ASUNTO OY KALLINPUISTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3300           Asuinhuoneistojen vuokrat              4.000 

*                VUOKRATUOTOT                         4.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               4.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4530           Yhtiövastikkeet ja vuokrat             2.700- 

*                VUOKRAT                              2.700- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               2.700- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                1.300 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  1.300 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                    1.300 

 

519            SUNTIONKULMA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 
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4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           100- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       100- 

4530           Yhtiövastikkeet ja vuokrat             3.400- 

*                VUOKRAT                              3.400- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           200- 

4701           Sähkö                                    350- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                550- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)               4.050- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                4.050- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                  4.050 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)               4.050 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                4.050 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

520            MYÖTÄVIRRAN KERHOTILA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.900- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   3.400- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   150- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                       150- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu           500- 

4356           Jätehuolto                               250- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       760- 

4530           Yhtiövastikkeet ja vuokrat             5.500- 

*                VUOKRAT                              5.500- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           100- 

4701           Sähkö                                  2.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              2.600- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              12.410- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               12.410- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 12.410 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              12.410 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               12.410 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

505            LEIRI- JA KURSSIKESKUKSET 

550            HONKAMAAN LEIRIKESKUS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä           2.000 

*                VUOKRATUOTOT                         2.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               2.000 
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               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         3.400- 

4050           Erilliskorvaukset                        400- 

4070           Tunti- ja urakkapalkat                 1.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   5.300- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   240- 

4120           KIEL                                   1.300- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.540- 

4330           Atk-palvelukset                           10- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu         6.500- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito           2.500- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         2.500- 

4356           Jätehuolto                             1.500- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun           500- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           300- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4410           Vartiointipalvelukset                    500- 

4421           Omaisuusvakuutukset                      800- 

4440           Työterveyshuolto                          20- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    16.150- 

4630           Työvälineet ja -kalut                    300- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           900- 

4701           Sähkö                                  6.500- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           1.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              9.200- 

4911           Kiinteistövero                         2.600- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                   2.600- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              34.790- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               32.790- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 40.740 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              40.740 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               40.740 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  7.950 

 

6460           Poistot rakennuksista                  7.950- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       7.950- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

506            MUUT RAKENNUKSET 

570            VÄENTUPA 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä           1.000 

*                VUOKRATUOTOT                         1.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)               1.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.920- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat           1.500- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk            780- 

4050           Erilliskorvaukset                        200- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   4.400- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   200- 

4120           KIEL                                   1.050- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.250- 
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4330           Atk-palvelukset                           10- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito           4.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos           100- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           150- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4421           Omaisuusvakuutukset                       30- 

4440           Työterveyshuolto                          10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     4.320- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet           100- 

4702           Kaukolämpö                             3.200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA              3.300- 

4911           Kiinteistövero                           200- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                     200- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              13.470- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               12.470- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                 24.190 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)              24.190 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               24.190 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 11.720 

 

6460           Poistot rakennuksista                 11.720- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                      11.720- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

571            AUTOTALLI 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4421           Omaisuusvakuutukset                      190- 

*                PALVELUJEN OSTOT                       190- 

4701           Sähkö                                    200- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                200- 

4911           Kiinteistövero                            10- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                      10- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                 400- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                  400- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                    400 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)                 400 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                  400 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                      0 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

572            KIRKON VARASTO 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

 

               TOIMINTAMENOT 

4421           Omaisuusvakuutukset                       50- 

*                PALVELUJEN OSTOT                        50- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                  50- 
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****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                   50- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                  2.710 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)               2.710 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)                2.710 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                  2.660 

 

6460           Poistot rakennuksista                  2.660- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                       2.660- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                        0 

 

530            MAA- JA METSÄTALOUS 

591            METSÄTALOUS 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3600           Puun myyntitulot                      60.000 

*                METSÄTALOUDEN TUOTOT                60.000 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis         2.200 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO           2.200 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              62.200 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         1.900- 

4050           Erilliskorvaukset                        100- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   2.000- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                    90- 

4120           KIEL                                     500- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                       590- 

4330           Atk-palvelukset                           10- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle            50- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              10- 

4411           Metsähoitomenot                       19.250- 

4421           Omaisuusvakuutukset                    2.500- 

4440           Työterveyshuolto                          10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                    21.830- 

4910           Kunnallisvero                          7.000- 

4911           Kiinteistövero                            20- 

4913           Metsänhoitomaksu                       1.200- 

4940           Nettotuottojen siirto erityisk        12.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                  20.220- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              44.640- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               17.560 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 17.560 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   17.560 

 

540            MUU KIINTEISTÖTOIMI 

595            MUU KIINTEISTÖTOIMI 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3470           Maa- ja vesialueiden vuokrat          59.000 

*                VUOKRATUOTOT                        59.000 

3800           Muut tuotot                            9.000 
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*                MUUT TOIMINTATUOTOT                  9.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)              68.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat         3.400- 

4050           Erilliskorvaukset                      1.200- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                   4.600- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                   200- 

4120           KIEL                                   1.100- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                     1.300- 

4330           Atk-palvelukset                           10- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos         5.000- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle           100- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                1.000- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut              20- 

4440           Työterveyshuolto                          10- 

*                PALVELUJEN OSTOT                     6.140- 

4910           Kunnallisvero                          4.200- 

4911           Kiinteistövero                         9.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                  13.200- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)              25.240- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)               42.760 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                 42.760 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   42.760 

 

5              KIINTEISTÖTOIMI YHTEENSÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3300           Asuinhuoneistojen vuokrat             13.100 

3470           Maa- ja vesialueiden vuokrat          59.000 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä          11.000 

*                VUOKRATUOTOT                        83.100 

3600           Puun myyntitulot                      60.000 

*                METSÄTALOUDEN TUOTOT                60.000 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis         2.200 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO           2.200 

3800           Muut tuotot                            9.000 

*                MUUT TOIMINTATUOTOT                  9.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)             154.300 

 

               TOIMINTAMENOT 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat        54.420- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          28.230- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk         10.340- 

4050           Erilliskorvaukset                      4.100- 

4070           Tunti- ja urakkapalkat                 1.500- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                  98.590- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                 4.300- 

4120           KIEL                                  22.050- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                    26.350- 

4302           Puhelinpalvelut                        4.550- 

4330           Atk-palvelukset                          380- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu         7.600- 

4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito          26.000- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos        23.900- 
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4356           Jätehuolto                             3.750- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun         6.800- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle         3.420- 

4400           Asiantuntijapalvelukset                2.700- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut             330- 

4410           Vartiointipalvelukset                  4.200- 

4411           Metsähoitomenot                       19.250- 

4421           Omaisuusvakuutukset                   20.190- 

4440           Työterveyshuolto                         740- 

*                PALVELUJEN OSTOT                   123.810- 

4530           Yhtiövastikkeet ja vuokrat            11.600- 

*                VUOKRAT                             11.600- 

4600           Kalusteet                              5.000- 

4630           Työvälineet ja -kalut                  6.550- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet         4.500- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet                 350- 

4701           Sähkö                                 38.200- 

4702           Kaukolämpö                            56.650- 

4703           Vesi                                   6.950- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           5.200- 

4725           Puutarhatarvikkeet                       400- 

4727           Kukat ja kynttilät                       100- 

4729           Suojavaatteet                            200- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         6.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA            130.100- 

4910           Kunnallisvero                         11.200- 

4911           Kiinteistövero                        26.540- 

4913           Metsänhoitomaksu                       1.200- 

4940           Nettotuottojen siirto erityisk        12.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                  50.940- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)             441.390- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)              287.090- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                439.730 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)             439.730 

4590           Sisäiset vuokrakulut                  20.955- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)              20.955- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)              418.775 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                131.685 

 

6460           Poistot rakennuksista                 71.660- 

6490           Poistot kiinteistä rak ja lait        20.430- 

6520           Poistot koneista ja kalustosta         8.360- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                     100.450- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                   31.235 
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1              KÄYTTÖTALOUSOSA 

1              KÄYTTÖTALOUSOSA YHTEENSÄ 

               ------------------------------ 

               TOIMINTATULOT 

3150           Virkatodistustuotot                    5.000 

*                VIRASTOTUOTOT                        5.000 

3170           Ruokamaksut                           10.500 

3180           Leirimaksut                            1.250 

3190           Retki- ja matkamaksut                  2.000 

*                SEURAKUNTATYÖN MAKSUT               13.750 

3210           Haudan lunastusmaksut                  5.500 

3218           Hautauspalvelumaksut                  15.000 

*                HAUTAUSMAKSUT                       20.500 

3240           Muut maksut ja korvaukset              1.000 

*                MUUT MAKS./ KORVAUKSET               1.000 

3300           Asuinhuoneistojen vuokrat             13.100 

3470           Maa- ja vesialueiden vuokrat          59.000 

3530           Vuokrat srk-tilojen käytöstä          11.000 

*                VUOKRATUOTOT                        83.100 

3600           Puun myyntitulot                      60.000 

*                METSÄTALOUDEN TUOTOT                60.000 

3650           Nettokul.siirto erityiskatteis        22.300 

3660           Yhteisvastuu -keräyksen tuotot         6.000 

3665           Lähetystyön keräystuotot              15.000 

3668           Muut keräystuotot                        700 

3670           Myyjäistuotot                            350 

3680           Ohjelmatuotot                          2.100 

3690           Muut lahjoitustuotot                   2.000 

*                KOLEHDIT/ MUUT KERÄYSTUOTO          48.450 

3740           Kansaneläkelaitoksen korv.             2.500 

*                TUET JA AVUSTUKSET                   2.500 

3800           Muut tuotot                            9.000 

*                MUUT TOIMINTATUOTOT                  9.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)             243.300 

 

               TOIMINTAMENOT 

4000           Luottamushenkilöpalkkiot              13.000- 

4001           Henkilökunnan kokouspalkkiot             550- 

4010           Vakinaisten viranhalt kkpalkat       541.430- 

4030           Työsuhteisten kuukausipalkat          98.480- 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk        127.170- 

4050           Erilliskorvaukset                     13.500- 

4065           Vuosilomasijaiset ja muut sija         5.700- 

4070           Tunti- ja urakkapalkat                 1.500- 

4090           Kerhonohjaajapalkkiot                 11.000- 

4091           Esiintymispalkkiot                     3.000- 

4092           Toimituspalkkiot                       3.600- 

4097           Muut palkat ja palkkiot                3.200- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                 822.130- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                37.380- 

4120           KIEL                                 189.560- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                   226.940- 

4220           Muut henkilöstömenojen korjaus        34.000 

*                HLÖKORV./KORJAUSERÄT                34.000 

4300           Postipalvelut                          3.320- 

4302           Puhelinpalvelut                        8.620- 

4310           Painatukset ja imoitukset              3.700- 

4320           Toimisto- ja pankkipalvelut            1.300- 

4330           Atk-palvelukset                       12.160- 

4340           Puhtaanapito- ja pesulapalvelu         7.850- 
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4350           Rakenn. rak- ja kunnossapito          26.100- 

4355           Alueiden rakentamis- ja kunnos        27.900- 

4356           Jätehuolto                             7.200- 

4360           Koneiden ja laitt. rak. ja kun        24.700- 

4370           Matkak.maj.ja rav.palv h-k:lle        31.770- 

4371           H-k. koulutuks. matka/majoitus         3.900- 

4372           Matkak.maj. ja rav.palv muille        39.800- 

4385           Kuljetuspalvelut omalle henk.          2.600- 

4386           Kuljetuspalvelut muille               24.600- 

4390           Koulutuspalvelut omalle henk.          7.650- 

4391           Koulutuspalvelut muille                3.300- 

4400           Asiantuntijapalvelukset               27.200- 

4405           Musiikki- ja ohjelmapalvelut           7.180- 

4410           Vartiointipalvelukset                  4.700- 

4411           Metsähoitomenot                       19.250- 

4420           Toimintavakuutukset                    2.730- 

4421           Omaisuusvakuutukset                   22.740- 

4430           Ostop.tunnustuksettoman hauta-           500- 

4435           Ostop.toisen srk:n tai kunnan         22.860- 

4440           Työterveyshuolto                       3.420- 

4465           Palvelukeskusmaksut Kipa              17.200- 

*                PALVELUJEN OSTOT                   364.250- 

4530           Yhtiövastikkeet ja vuokrat            11.600- 

4560           Koneiden ja laitteiden vuokrat        17.790- 

*                VUOKRAT                             29.390- 

4600           Kalusteet                              8.000- 

4630           Työvälineet ja -kalut                 14.600- 

4640           Toimistotarvikkeet                     3.670- 

4660           Kopiointi- ja monistusmater.           1.930- 

4670           Elintarvikkeet                        16.900- 

4680           Puhdistusaineet ja -tarvikkeet         4.600- 

4690           Poltto- ja voiteluaineet               3.850- 

4701           Sähkö                                 44.300- 

4702           Kaukolämpö                            56.650- 

4703           Vesi                                   7.950- 

4720           Korjaus- ja huoltotarvikkeet           7.100- 

4725           Puutarhatarvikkeet                     4.900- 

4726           Opetus- ja kerhotarvikkeet             6.000- 

4727           Kukat ja kynttilät                     5.600- 

4729           Suojavaatteet                          2.000- 

4731           Ehtoollistarvikkeet                      700- 

4732           Kirjallisuus ja lehdet                 9.000- 

4735           Lahjaksi ostettava kirjallisuu        39.100- 

4736           Lahjaesineet ja huomionos.             3.000- 

4737           Henkilökunnan muistamiset              1.250- 

4740           Muut aineet, tarvikkeet ja tav         7.500- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA            248.600- 

4800           Lähetystyö                            35.650- 

4809           Vapaaehtoisvarojen tilitykset         15.000- 

4830           Diakonia-avustukset                   17.300- 

4845           Yhteisvastuukeräys                     6.000- 

4850           Muut avustukset                        2.000- 

*                ANNETUT AVUSTUKSET                  75.950- 

4910           Kunnallisvero                         11.200- 

4911           Kiinteistövero                        26.770- 

4913           Metsänhoitomaksu                       1.200- 

4930           Jäsenmaksut                            2.960- 

4940           Nettotuottojen siirto erityisk        12.000- 

*                MUUT TOIMINTAKULUT                  54.130- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)           1.787.390- 
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****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)            1.544.090- 

 

3940           Sisäiset vuokratuotot                439.730 

*              TOIMINTATULOT (sisäiset)             439.730 

4590           Sisäiset vuokrakulut                 424.834- 

*              TOIMINTAMENOT (sisäiset)             424.834- 

***            TOIMINTAKATE (sisäinen)               14.896 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ              1.529.194- 

 

6430           Poistot hautausmaiden käyttom          6.390- 

6460           Poistot rakennuksista                 71.660- 

6490           Poistot kiinteistä rak ja lait        20.430- 

6520           Poistot koneista ja kalustosta         8.360- 

***            POISTOT YHTEENSÄ                     106.840- 

6760           Sisäiset vyörytystuotot              240.688 

*              VYÖRYTYSTULOT                        240.688 

6770           Sisäiset vyörytyskulut               392.751- 

*              VYÖRYTYSMENOT                        392.751- 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                1.788.096- 
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               TULOSLASKELMA 

 

               TOIMINTATUOTOT 

*                Maksutuotot                         40.250 

*                Vuokratuotot                        83.100 

*                Metsätalouden  tuotot               60.000 

*                Kolehdit, keräykset ja lahjo        48.450 

*                Tuet ja avustukset                   2.500 

*                Muut toimintatuotot                  9.000 

**             TOIMINTATUOTOT YHT.                  243.300 

               TOIMINTAKULUT 

                 Henkilöstökulut 

*                  Palkat ja palkkiot               822.130- 

*                  Henkilösivukulut                 192.940- 

*                Palvelujen ostot                   364.250- 

*                Vuokrat                             29.390- 

                 Aineet,tarvikkeet, tavarat 

*                  Ostot tilikauden aikana          248.600- 

*                Annetut avustukset                  75.950- 

*                Muut toimintakulut                  54.130- 

**             TOIMINTAKULUT YHT.                 1.787.390- 

 

               TOIMINTAKATE                       1.544.090- 

 

                Kirkollisvero ja valtionrahoi 

**               Kirkollisverotulot               1.530.000 

**               Valtionrahoitus                    173.200 

**              Verotuskulut                         27.000- 

**              Keskusrahastomaksut                 128.100- 

               Rahoitustuotot ja -kulut 

*                Korkotuotot                         25.000 

**             Rahoitustuotot ja -kulut yht.         25.000 

 

               VUOSIKATE                             29.010 

 

               Poistot ja arvonalentumiset 

*                Suunn.mukaiset poistot             106.840- 

 

               Satunnaiset tuotot ja kulut 

 

               Sisäiset vyörytyserät 

 

               Eril.kirjanpit. hoid. rahastot 

 

               TILIKAUDEN TULOS                      77.830- 

 

 

 

               TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ (ALIJÄÄMÄ)        77.830- 
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               RAHOITUSLASKELMA 

 

               VARS.TOIM. JA INV. RAHAVIRTA 

 

               Tulorahoitus 

**               Vuosikate                           29.010 

***            Tulorahoitus                          29.010 

 

               Investoinnit 

*                Investointimenot                   100.000- 

***            Investoinnit                         100.000- 

****           Vars.toim. ja inv. nettorahavi        70.990- 

 

               Rah.toiminnan rahavirta 

                 Antolainauksen muutokset 

 

               Lainakannan muutokset 

 

               Muut maksuvalmiuden muutokset 

 

 

*****          RAHAVAROJEN MUUTOS                    70.990- 
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               Investointien talousarvio 

               Hankinnat 

1050           Hautusmaiden maa- ja vesial.          25.000- 

1110           Seurakuntatalot                       35.000- 

1170           Huolto- ja talousrakennukset          20.000- 

1220           Muut kiinteät rakenteet ja lai        20.000- 

*              Hankinnat yht.                       100.000- 

 

               Avustukset 

 

               Myynnit 

               Investoinnit netto                   100.000- 
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               TOIMINTATULOT 

3220           Kesähoidot                                 18.000 

3238           Muut hoitomaksut                            1.000 

3239           Jaksotetut hoitomaksut haudanh             26.000 

*                HAUTAUSMAKSUT                            45.000 

***            TOIMINTATULOT (ulkoiset)                   45.000 

 

               TOIMINTAMENOT 

4040           Määräaikaisten työsuht kkpalk              23.000- 

*                PALKAT JA PALKKIOT                       23.000- 

4100           Sosiaalivakuutusmaksut                      1.200- 

4120           KIEL                                        6.000- 

*                HENKILÖSIVUKULUT                          7.200- 

4320           Toimisto- ja pankkipalvelut                   100- 

4400           Asiantuntijapalvelut                        3.000- 

*                PALVELUJEN OSTOT                          3.100- 

4725           Puutarhatarvikkeet                         13.000- 

*                OSTOT TILIKAUDEN AIKANA                  13.000- 

***            TOIMINTAMENOT (ulkoiset)                   46.300- 

 

****           TOIMINTAKATE (ulkoinen)                     1.300- 

 

 

*****          TOIMINTAKATE YHTEENSÄ                       1.300- 

 

 

******         TYÖALAKATE YHTEENSÄ                         1.300- 
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               TULOSLASKELMA 

 

               TOIMINTATUOTOT 

*                Maksutuotot                              45.000 

**             TOIMINTATUOTOT YHT.                        45.000 

 

               TOIMINTAKULUT 

                 Henkilöstökulut 

*                  Palkat ja palkkiot                     23.000- 

*                  Henkilösivukulut                        7.200- 

*                Palvelujen ostot                          3.100- 

                 Aineet,tarvikkeet, tavarat 

*                  Ostot tilikauden aikana                13.000- 

**             TOIMINTAKULUT YHT.                         46.300- 

 

               TOIMINTAKATE                                1.300- 

 

                Verotulot 

               Rahoitustuotot ja -kulut 

*                Korkotuotot                               1.500 

**             Rahoitustuotot ja -kulut yht.               1.500 

 

               VUOSIKATE                                     200 

 

               

 


